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Protokoll
Leidandmed EAA.2559.1.10
Kaader 11,12
Daatum 10.09.1909
Protokolli number 12
Protokolli teema 4. Perekonna- ja pärimisasjad

Märkused Mihklikuu=september. 1910g 25 fefralja zavidetel' ot vaštšuju
??? polutšit opekul* ??? Maria Mets. M. Peel

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

I. Aben Peakohtumees
J. Reinfeldt Kirjutaja

Üks tuhat üheksa sada ühekstamal aastal kümnendamal Mihkli kuu päewal
ilmus Loona walla kohtu ette  talunaesterahwas  Anna Feodori lesk Lember, kes
elab Loona wallas Tõrise külas ja palus järgmist suu sõnalist testamenti
järgmiselt  kohtu akti raamatusse ülesse wõtta. Anna Lember  rääkis: mina olen
juba wana ja wõib olla, et warsi surma tund wõib tulla, selle pärast mina luban
oma päralt wabaniku platsi "Ristjani" N XVI, mis seisab Tõrise külas Loona
wallas Piila kroonu mõisa järele kõige liikuwa warandusega, mis peale minu surma
järele jäeb oma tütre tütrele Sinaida Mihaili tütre Mets'ale igaweseks
päranduseks. 

 Anna Lember, aga et  tema ise mitte kirja ei oska, siis kirjutas tema eest tema
palwe peale alla talumees: N. Jakobson(allkiri)

1909 aastal 10 Mihkli kuu päewal Loona walla kohus tunnistab, et see sinane
suusõnaline testament, mis kohtu akti raamatusse I jausse N12 alla on sisse
kirjutud, on Loona wallas Tõrise külas elutsewa talunaesterahwa Anna Feodori
lesk Lemberi poolt kokku seatud, kes palelikult kohtule tuntud on, kes selge
mõistuse ja täie mõtte juures oli, kus juures kohus ka õigeks tunnitsab, et kui
see sinane suusõnaline testament testamendi tegijale  ette sai loetud,
siis seda  oma  all kirjaga kinnitas, aga et tema ise mitte kirja ei oska, siis
kirjutas tema eest tema palwe pääle alla talumees Nikolai Jakobson, kes kohtule
palelikult tuntud on, kirjutas. 

Kohtu Eesistuja I. Aben (allkiri)

http://www.ra.ee/vallakohtud/index.php/record/view?id=8386
http://www.ra.ee/vallakohtud/index.php/court/view?id=2317
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Kirjutaja as.t J.Reinfeldt (allkiri)

http://www.ra.ee/vallakohtud/index.php/court/view?id=2317

